
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.04.2022 №A-1964

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов «Творческая мастерская»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
педагогов «Творческая мастерская»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Акрамова Зугра 
Рифовна Подарок маме 3 место ДП-1964-81373

2 Бабанова Светлана 
Анатольевна "Цветик-семицветик" 2 место ДП-1964-81658

3 Наталья Рыскина "Озорные мартышки" 2 место ДП-1964-81710

4 Савина Полина 
Викторовна Медведь (пепакура) 1 место ДП-1964-81790

5 Кузовкина Юлия 
Ивановна "Пасхальная корзина" 1 место ДП-1964-82257

6 Шкурко Татьяна 
Владимировна "Святая Пасха" 1 место ДП-1964-82260

7 Климова Ольга 
Владиславовна Весеннее настроение 2 место ДП-1964-82261

8 Дандаа Долаана 
Николаевна Лебедь в технике оригами 2 место ДП-1964-82329

9 Елена Николаевна 
Борисова Чудо в смоле 1 место ДП-1964-82394

10 Чекина Любовь 
Леонидовна "Весенняя пора" 2 место ДП-1964-82408



2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


